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Asunto: Carta DE06727-24. Informe de Autorización de Conexión Definitivo, proyecto Parque 
Eólico Pampa Fidelia (Ex – Pampa Yolanda) (NUP 2754).

Datos adjuntos: DE06727-24.pdf; 2412-DAA-IACD-PR2754-V1.pdf

Enviado el: martes, 17 de diciembre de 2024 12:29 
Para: juan.villavicencio@engie.com 
CC: nicolas.salinasv@engie.com; constanza.argomedo@engie.com; alvaro.cayul@engie.com; 
correspondencia_coordinador@transelec.cl; Alfredo Cardenas Ocampo (acardenas@transelec.cl) 
<acardenas@transelec.cl>; Miguel Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; María Gabriela Malavé 
Ortíz <maria.malave@coordinador.cl>; Benjamin Alcarruz Zuniga <benjamin.alcarruz@coordinador.cl>; Rodrigo Munoz 
Huerta <rodrigo.munoz@coordinador.cl>; Pablo Luna Ahumada <pablo.luna@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06727-24. Informe de Autorización de Conexión Definitivo, proyecto Parque Eólico Pampa Fidelia (Ex – 
Pampa Yolanda) (NUP 2754). 

Estimado Sr. Juan Villavicencio M. 
Representante Legal - Engie Energía Chile S.A. 

Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Erick Zbinden Araya, Gerente de Planificación y Desarrollo de la Red del 
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 

Esta documentación también será enviada a través de nuestro sistema de correspondencia. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +562 2424 6300 

www.coordinador.cl 


